DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 13 de Maio de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1654Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS - Nº 34/2019. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de
suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 23 de
maio de 2019, às 09:00 horas no setor de Licitações, da Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida Olegário Maciel
nº 129, 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão para tal designada,
Pregão Presencial, SRP – nº 34/2019, tipo Menor Preço por Item. Cujo
Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual
Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de
Locação de Veículos para Atender as Necessidades do Município de
Monte Carmelo-MG, para Participação Exclusiva de Microempresas,
Empresas de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Para
obterem maiores informações os interessados poderão procurar o
Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34)
3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 08 de maio de 2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –
Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
INTENÇÃO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Objeto:
Aquisição de aparelho auditivo, que visa suprir a necessidade da
Secretaria Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG. O Secretário
Municipal da Fazenda, torna público, a intenção de aderir como
entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços
gerenciada pelo Hospital das Clínicas da Universidade Federal de
Minas Gerais– referente ao Processo n° 23537.000447/17-82, Pregão
Eletrônico SRP n° 69/2017, Ata de Registro de Preços n° 483/2018, nos
termos do Decreto 7.892/2013, lei 8.666/93, e a Empresa: Politec
Importação e Comércio Ltda, CNPJ: 43.894.609/0001-64. Item 15 –
Prótese Auditiva, quantidade: 01 – Valor Unitário: R$ 25.500,00. Paulo
Rodrigues Rocha - Secretário Municipal da Fazenda. Monte Carmelo,
10 de maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO - MG, Extrato Do
Primeiro Termo De Apostilamento Da Ata De Registro De Preços n°
122/2018, Pregão RP nº 53/2018, Processo nº 61/2018. Objeto:
Refere-se à Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição
de Materiais de Limpeza, Higiene Pessoal e Materiais de Consumo
diversos, para Atender Diversos Setores e Secretarias da
Prefeitura Municipal de Monte Carmelo-MG, com reserva de itens
para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual.  A Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo – MG, neste ato representado pelo
Secretário Municipal de Fazenda, com base no artigo 65, § 8º da
Lei 8.666/93, determina o apostilamento da Ata de Registro de
Preços, concedendo o aditivo de determinado item. Empresa
Cont ra tada :  Supermercado  Monte  Um L tda ,  CNPJ:
14.279.256/0001-94- Ata de Registro de Preço nº 122/2018, Item 03–
quantidade inicial: 4.200; acréscimo de 25% na quantidade: 1.050;
valor unitário: R$ 3,00. Data: 25/04/2019. Paulo Rodrigues Rocha,
Secretário Municipal da Fazenda.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA ESGOTO DE
MONTE CARMELO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 012/2019, EDITAL Nº:
009/2019, MODALIDADE PREGÃO-PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS Nº: 008/2019, TIPO: MENOR
PREÇO GLOBAL.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 28/05/2019 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
comissão para tal designado, Pregão Presencial-Registro de
Preços, do tipo menor preço global, visando o REGISTRO DE
PREÇOS DESTINADO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA NO LICENCIAMENTO AMBIENTAL DA ETE-
E S TA Ç Ã O  D E  T R ATA M E N T O  D E  E S G O T O  S O B
RESPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO. Os interessados
poderão procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min
e de 13h00min as 17h00min para obterem maiores informações ou
pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal 21. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo/MG, 13
de maio de 2019. Kairo Sebastiao Faleiros, Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1